SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 4133/2016

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 020339/2016-40,

RESOLVE

Considerar  concedida  ao  servidor  MOYSES  WESLEY  LOPES

CAVALCANTE,  ocupante  do  cargo  de  Técnico  em  Audiovisual,  do  Quadro  de

Pessoal  desta Universidade,  lotado no Instituto  de Ciências da Arte,  Jornada de

Trabalho Reduzida de 20 (vinte) horas semanais com remuneração proporcional,

desde 23 de agosto de 2016.

       Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 16 de setembro de 2016.

Raquel Trindade Borges
Pró-Reitora de Planejamento e Desenvolvimento Institucional, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 4133/2016
	Raquel Trindade Borges
	Pró-Reitora de Planejamento e Desenvolvimento Institucional, no exercício da Reitoria